Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 сентября 2018  года                                                                           №  394
с. Сюмси
О внесении изменений в состав Межведомственной рабочей группы

по реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей»  на территории муниципального

образования «Сюмсинский район»

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в состав Межведомственной рабочей группы по реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей»  на территории муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – Рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 13 февраля 2018 года № 55 «О реализации приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей», следующие изменения:

1 )  вывести из состава Рабочей группы Королева А.И., Мальчикову Л.В.;

2) ввести в состав Рабочей группы Кудрявцева Павла Петровича — директора муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования «Сюмсинская детско-юношеская спортивная школа», Никулина Николая Германовича — заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по финансовым вопросам - начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», Овечкину Эльвиру Александровну – начальника Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

2. Опубликовать   данное  постановление  на  официальном  сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                      В.И.Семенов

_1598166163